(KOTANYI
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; Provenzialischer Huttenkase-

Zutaten fur 2 Portionen

¢ = Kotanyi Produkte

200 g
150 g
509
1EL
1TL
1TL
1TL
1TL

1TL

1 Prise

1 Prise

o

Huttenkase
Magertopfen
Sauerrahm

Olivendl

Senf

Honig

Zitronenabrieb

¢ Krsuter der Provence

¢ Bio Schnittlauch
geschnitten

¢ Meersalz jodiert grob

¢ Pfeffer schwarz
gemahlen

Aufstrich
@ 10—15Min @ O D

Zubereitung

Alle Zutaten, bis auf den getrockneten Bio-Schnittlauch, in eine
Kiichenmaschine geben und gut vermischen.

Den getrockneten Schnittlauch vorsichtig unterheben und den fertigen

Aufstrich 15 Minuten kuhl stellen, wodurch sich das Aroma der Kréuter

besser entfalten kann.

Mit Meersalz und gemahlenem Pfeffer abschmecken und genieBen.



